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Do 20 stycznia 2014 r. można zgłaszać się na
szkolenia z zarządzania zespołem naukowym. Szkolenie adresowane jest do pracowników
zatrudnionych w ramach umowy o pracę w jednostkach naukowych w Polce oraz doktoranci
z tych jednostek. Szkolenie jest bezpłatne.

Na szkolenie z zarządzania zespołem naukowym zaproszeni są szczególnie naukowcy, którzy pełnią
lub będą pełnić funkcje kierowników zespołów badawczych.

Najbliższe szkolenia z zarządzania zespołem naukowym odbędą się w następujących terminach:

11-12 lutego 2014 Gdańsk,●

13-14 lutego 2014 Gdańsk.●

Podczas szkolenia podejmowane będą następujące zagadnienia:

    Wyzwania związane z byciem liderem zespołu.
    Modele przywództwa i ich wpływ na codzienną pracę.
    Teoria i praktyka budowania zespołu i zarządzania nim.

Zapisy na szkolenie odbywają się za pośrednictwem bazy szkoleń FNP pod adresem
http://szkolenia.fnp.org.pl. Szkolenia będą prowadzone w języku angielskim. Jego znajomość jest
niezbędnym warunkiem do udziału. Organizatorzy zapewniają wyżywienie oraz nocleg dla osób
spoza Gdańska.

Źródło: www.granty-na-badania.com
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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